zO'
000073 ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPELA
Rua Coelho e Campos, 1201 — Centro — Capela — Sergipe

CNPJ n° 14.803.073/0001-26

Capela/SE, 03 de janeiro de 2022.

Oficio s/n° - 2022
Ref. /Licitação

Autorizo a realização do competente
procedimento, de acordo com Art. 38, caput da
Lei N° 8.666/93.

Capela /SE,03   0/1e,W

ANA IZABELA CAMPOS ANDRADE
Secretária Municipal de Assistência Social

Gestora do EMAS CAPELA

Prezado (a) Senhor (a),

Vimos, por intermédio deste, solicitar de Vossa Senhoria autorização para encaminhar à
Confissão Permanente de Licitação pedido de abertura de processo de INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO MENSAL DE SOFTWARE AGPORTAL MÓDULO AGFOLHA
WEB — FOLHA DE PAGAMENTO, RH ADEQUADO AO E-SOCIAL, PARA O FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPELA, conforme Projeto Básico, por um período de 10 (dez)
meses, com valor mensal de R$ 690,00 (seiscentos e noventa reais), totalizando R$ 6.900,00 (seis
mil novecentos reais), cuja despesa correrá por conta da Seguinte classificação orçamentária, com
saldo orçamentário suficiente para o lastro da despesa:•

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

- UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
602 — Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS.
-AÇÃO:
2022 — Manutenção da Secretaria Assistência Social.
- ELEMENTO DE DESPESA:
3390.40.00.00 — Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação — Pessoa Jurídica
- FONTE DE RECURSO: 15000000

Atenciosamente,

CARgra MELO
Secretária Municipal Adjunta de Assistência Social

	00000001